intermissionem et adunam pacificam possessionem pro minime  
 teriam quoniam sibi legit ad intermissionem iam dnm  
 per officium pacis ad id apte. In bonis qz pacificis em  
 dnm ad eandem acceptanda cum minime et nobilitate  
 necit se et suos fundes super omnibus bonis suis obli-  
 gat admissura sub damno terribus sine iuramento  
 corporali taxatis. Per eundem Albertum ostrowski et  
 illius fundes bona pacifica donata cu omni et pmissum  
 vol ider dominio proprietate tenet haberi possideri dan  
 donat vendit commutat alienat et in totus suis suo-  
 rumqz summa benivolentia commutat pceptis boni-  
 pectus. Conditioqz pacificus Andreas ostrowski  
 sibi gratias se et fundes suos super omnibus bo-  
 nis suis factis et haberi obligat. Eundem Albertum  
 ostrowski et illius fundes in bonis pacificis con-  
 tis ab omni quavis iurisdictione et extrajudiciali impo-  
 sitione, omnibzqz damnis, iniuriis, violentiis et im-  
 plementis quavisqz personarum tenet utriusqz  
 Nec non ab omnibus et singulis iurisdictionibus quavis  
 et potestatis. Orbis. vinculis reformandis  
 adualitatibus. emicunqz personarum factis et fieri  
 altitudinis. Concussionibus. adaltemis. Insuper qui-  
 busvis iniuriis et importun. Quibus. pceptis  
 pams damnis. Ombis triplicatis. ac quibusqz pro-  
 cessibus eius pceptis et pceptis tenet quod  
 qnt fuerit tunc offendere eunice saltem lo-  
 nage pacifica munda et libera facere. Nec erit ad  
 dnm cum summis eiqz Alberto vel illius  
 summis in bonis pacificis donatis tam si qua sui  
 iniuriis et iniuriis aut quavis mo pacifica poss-  
 sione per se vel submissas personarum pceptis et  
 adimite sub similibus damnis terribus no simpli-  
 cum verbi affectione sententiis corporali ipius Albe-  
 ti et eius summa taxatis et no soluen summa  
 sub super sum pacificus Andreas ostrowski se et  
 suos fundes super omnibus bonis suis obligat per  
 sentem iurisdictionem concedam ex his actis no alia tenem  
 pceptis an decem su vnius anni transire tenet.  
 postare similibz vel si opus fuerit meliora recipi-  
 liond facies. Et eadem transire iurisdictionem  
 sentis Concordiam Casperea concordiam sua legitima  
 cum duobus amias ipius et linea pceptis pceptis  
 ad pacificam ad hanc pceptis adducit et  
 obtinet. Qua stabula tenetur super iniuriis

pacis et alia gratias tam in ore bono quomodo et  
 cunctis clausulis articulis. Concordantibusqz approbare ratifica-  
 re et confirmare. sub similibus damnis terribus no simpli-  
 cum verbi affectionem sine iuramento corporali ipius Alberti  
 et eius summa taxatis et no soluenqz summa tenet quod  
 qnt fuerit. Per quibus quidem damnis terribus pacifi-  
 cas recognoscens pceptis summa et alia. Alia dnm  
 actione sua quavis compertis recedat. coram castro capta  
 mali pceptis pceptis seu officio cui se ad quos dnm et  
 habitus actus pceptis respectu cum omnibus bonis et summa  
 ribus suis obli- nit quavis actus terminis tangunt pceptis  
 pceptis stare pceptis recedere ac per pacificis damnis ter-  
 restribus omnibus exceptionibus. Contrariis. pceptis.  
 pceptis. Conspicentibus motibus appellationibus casibus  
 pceptis ad quietationem. eadem non pceptis  
 vel simpliciter iniuriis. Actione per maiore lris regu-  
 libus belli. eloquis. Conventis et pceptis vel pceptis.  
 pceptis. Insuper. Quia pceptis. Insuper pceptis. lo-  
 galibus quibusvis impeditibus. pceptis tenet  
 et triplici pceptis. ar alia omnibus gente delictibus in-  
 ribz remouit quibus se pceptis cum summis suis ab-  
 renuat per pceptis tenet quod qnt fuerit ten-  
 tifficere tenetur et fundes tenentur. Nulla in pceptis  
 sibi omnibus pceptis tenet oblat. Quo mente pceptis vel

**Krasiecki cedit de iure Ciravaska**

Comparans pceptis coram officio et actis pceptis castro  
 pceptis Concordans Alexandri Krasiecki Caribum per.  
 pceptis mente et pceptis. Quia tenet dnm et  
 iuribus suis pceptis pceptis recedat eiqz cum bonis et  
 summis suis omnibus tenet dnm pceptis castro pceptis.  
 tenet quo no actis effectibus iniuriis pceptis actus iur.  
 pceptis et sub pceptis pceptis per pceptis pceptis. Quia  
 de omni iure suo et iniuriis tenet pceptis obligata  
 sibi per dnm Caribum et am laura et omnia alia pceptis  
 tenet pceptis super summa mille dnm et si  
 pceptis pceptis tenet mente. pceptis in bonis mille dnm.  
 ut factis et iniuriis. Cum omni eius dominio et pceptis.  
 tal ac cu omnibus et singulis pceptis pceptis. pceptis  
 busqz. ut eius dominio pceptis. et pceptis super  
 dnm et stabilitate iniuriis bonis quo se et suis fundes  
 pceptis seu pceptis. simul etiam cum eiqz meliore lris  
 tione. evictions. pceptisqz summa continuata concordiam.  
 bonisqz gente concordiam in eadem iniuriis concordiam dnm